D la szkół
zatem elementarnych wyznania R zym sko-ka­
tolickiego w W arszawie, liczbę dozorów szkol­
nych koniecznie zwiększyć należy.

2) pod względem składu dozoru.
W edług artykułu 11 praw a wyborczego

z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r., W arsza­
wa nie należy do żadnego z Okręgów głosu­
jących na wybór członków do Rad powiato­
wych. Nie wybiera więc Rady powiatowej i
do Jurysdykcji żadnej z tego rodzaju rad nie
należy. Interesa jakie w innych miastach
wchodzą w zakres atrybucji, częścią Rady
miejskiej, a częścią Rady powiatowej, w W ar­
szawie wszystkie w samej Radzie miejskiej
skoncentrować się muszą.

W ypracow any stosownie do uwag powyż­
szych projekt do postanowienia, Komisja
Rządowa W yznań i Oświecenia, w myśl U ka­
zu N a j ja ś n i e j s z e g o P a n a wprowadzającego
ustawę o W ychowaniu Publicznem, ma ho-
noi Radzie Adm inistracyjnej do zatwierdze­
nia przedstawić.
W arszawa, d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1863 r.

p. o. D yrektora Głównego,
(pod.) K. Krzywicki.

D yrektor W ydziału, (pod.) Korzeniowski
D yrektor Kancolarji, Referendarz Stanu,

(pod.) Stronczyński.

I I Postanowienie Rady Administracyjnej.

W I m ie n iu N a j j a ś n i e j s z e g o

A L E X A N D R A II,
C e s a r z a W s z e c h R o s i j , K r ó l a P o l s k i e g o .